
יחס החזר מהכנסה לפנסיה הוא אחד הפרמטרים הקריטיים ביותר בקבלת החלטות של בנקים לגבי משכנתאות לבני 60
ומעלה, והוא מקבל משמעות שונה כאשר מדובר בזוג לעומת יחיד. עבור מי שמתכנן משכנתא לגיל השלישי, הבנה
מדויקת של האופן שבו הפנסיה משפיעה על תנאי ההלוואה היא תנאי בסיסי לניהול נכון של הסיכון המשפחתי ושל

תזרים המזומנים העתידי.

מהו יחס החזר מהכנסה לפנסיה ולמה הוא שונה לזוג לעומת יחיד
יחס החזר מהכנסה לפנסיה הוא מדד שמבטא איזה חלק מההכנסה הפנסיונית החודשית מוקדש להחזרי הלוואות,

ובעיקר להחזר המשכנתא. בנק ישראל קבע מסגרות כלליות, אך לכל בנק יש מודלים פנימיים לחישוב הסיכון, ובעבודה
עם פנסיונרים מתייחסים בצורה רגישה יותר לאורך החיים הצפוי, ליציבות התשלומים ולמקורות הכנסה משלימים.

כאשר מדובר בזוג, מחלקים את ההכנסה הכוללת בין שני בני הזוג, בוחנים את תוחלת החיים של כל אחד בנפרד, ולעיתים
מבצעים שני חישובים: מצב שבו שני בני הזוג בחיים ומצב שבו אחד מהם נפטר. בקרב לווה יחיד, כל ההכנסה נשענת על

אדם אחד, ולכן יחס ההחזר שבנק יסכים לקבל עשוי להיות נמוך יותר, או שיידרשו בטחונות נוספים כגון ביטוח חיים
למשכנתא בגיל מבוגר ושעבוד נכס ברמת מימון נמוכה יותר.

הקשר בין פנסיה, תוחלת חיים ויכולת החזר

בפרופיל גיל מבוגר, בנקים מעריכים את היכולת לעמוד בהחזרים עד תום תקופת המשכנתא, כאשר תוחלת החיים
הסטטיסטית והמגבלות הרגולטוריות מצמצמות את משך ההלוואה. לכן, בכל בחינת משכנתא לפנסיונרים מתבצע

ניתוח שילוב של גובה הפנסיה, חסכונות, קצבאות זקנה, ביטוחי מנהלים ותכניות חיסכון נוספות.

לזוג יש בדרך כלל יתרון מובנה בניתוח זה: שתי קצבאות פנסיה, שתי קצבאות זקנה, ייעוץ משכנתאות ולעיתים גם פנסיה
של שארים במקרה פטירה. לעומת זאת, ליחיד שמסתמך על הכנסה מפנסיה וקצבאות זקנה בלבד, כל שינוי בריאותי או

תעסוקתי משני עלול לפגוע ביכולת ההחזר, ולכן יחס ההחזר המותר ייטה להיות שמרני יותר.

איך בנקים מחשבים יחס החזר מהכנסה לפנסיה בפועל
ברמת העיקרון, הבנקים נצמדים למגבלה של עד כ-40% מההכנסה הפנויה להחזרי הלוואות, אך בפועל, עבור גילאי

פרישה, בפועל רבים מהם יעדיפו לנוע סביב 25%-35%, בהתאם לפרופיל הסיכון. לגיל השלישי קיים משקל גדול יותר
לשיקולים כמו בריאות, היקף נכסים, מספר יורשים פוטנציאליים והאם יש נכס נוסף שניתן לממש במידת הצורך.

במקרה של זוג, בוחנים את הפנסיות של שניהם, רנטות, הכנסה משכר דירה, קצבאות, ולעיתים גם עבודה חלקית. אצל
יחיד, כל שקל בודקים בפינצטה. זה משפיע ישירות על האפשרות לקבל אחוז מימון לגיל מבוגר גבוה יותר, על משך

תקופת ההלוואה ועל מבנה לוח סילוקין מותאם שיפזר את ההחזרים בצורה שנחשבת סבירה וסולמית לאורך השנים.

הבדל תפעולי בין זוג ליחיד בשלבי האישור

בשלב של בדיקת זכאות משכנתא לאחר פרישה, יועץ הבנק או יועץ משכנתאות מומחה לגיל השלישי יאספו נתונים
בנפרד עבור כל לווה: תלושי פנסיה, אישורי קופות גמל, קרנות השתלמות נזילות, תכניות ביטוח ועוד. ביחד, הנתונים הללו

מתורגמים להכנסה חודשית ברוטו ונטו, וממנה נגזר יחס ההחזר האפשרי.

כאשר מדובר בזוג, לעיתים מאשרים יחס החזר מעט גבוה יותר, מתוך הנחה שגם אם אחד יפסיק לקבל חלק מההכנסה,
יישאר בסיס הכנסה מהפנסיה של בן או בת הזוג. ליחיד כמעט אף פעם לא יתאפשר יחס החזר גבוה, במיוחד אם

ההסתמכות היא רק על פנסיה בסיסית וקצבת זקנה ללא חסכונות משמעותיים או נכסים נוספים.

סוגי משכנתאות רלוונטיים לגיל השלישי והשפעת יחס ההחזר

https://en.wikipedia.org/wiki/?search=%D7%99%D7%99%D7%A2%D7%95%D7%A5%20%D7%9E%D7%A9%D7%9B%D7%A0%D7%AA%D7%90%D7%95%D7%AA


בגיל הפרישה קיימים מספר מוצרים ייעודיים או מותאמים: משכנתא רגילה קצרה, הלוואת גישור לגיל השלישי,
משכנתא הפוכה ואפשרות של מחזור משכנתא בגיל השלישי לשיפור תנאים קיימים. יחס ההחזר מהכנסה לפנסיה

משפיע באופן שונה על כל אחד מהמוצרים, ולכן צריך להתאים לא רק את גובה ההחזר אלא גם את סוג ההלוואה.

משכנתא רגילה קצרה לפנסיונרים

במסלול של משכנתא רגילה, בדרך כלל מגבילים את התקופה כך שתסתיים עד גיל 80 או 85, בהתאם לבנק ולמדיניות
הפנימית שלו. יחס ההחזר נבחן באופן קפדני, כי אין לבנק מרווח ביטחון ארוך שנים לתיקון מסלול במידת הצורך. לכן,

החזר חודשי ייבנה כך שלא יעלה על שיעור מוגדר מן הפנסיה, מה שלעיתים מצריך הון עצמי משמעותי יותר או שעבוד
דירה קיימת נוספת.

עבור זוג, אפשר לרוב להגדיל מעט את גובה ההלוואה או להאריך טיפה את התקופה, תוך הסתמכות על פיזור הסיכון בין
שני לווים. עבור יחיד, המגבלות יהיו חדות יותר, ולעיתים הפתרון יהיה לשלב בין הלוואה רגילה לבין מוצר משלים כגון

שחרור הון מהנכס דרך משכנתא הפוכה.

משכנתא הפוכה ומשמעות היעדר החזר חודשי

משכנתא הפוכה מבוססת על מצב שבו אין החזר חודשי שוטף, והריבית נצברת על קרן ההלוואה עד למכירת הנכס או
מימושו על ידי היורשים. כאן, יחס ההחזר מהכנסה לפנסיה פחות רלוונטי, כיוון שאין תזרים חודשי להחזר, אך עדיין בוחנים

את מצבו הכלכלי הכללי של הלווה, ובעיקר את היקף וערך הנכס ואת מספר היורשים.

במסגרות אלו, לזוג יש לעיתים יתרון נוסף: ניתן לבצע תכנון ירושה מסודר יותר, לפזר את הסיכון ולשמור על איכות חיים
גבוהה באמצעות משיכת כספים באופן מדורג. ליחיד, המטרה המרכזית היא לעיתים מימון טיפול רפואי, סיעודי או שיפור

איכות חיים בשנים האחרונות, כאשר השיקול המרכזי הוא השארת חלק מההון ליורשים לעומת צרכים מיידיים.

הלוואת גישור לגיל השלישי

הלוואת גישור לגיל השלישי מתאימה בעיקר כאשר מתכננים למכור נכס קיים בעוד מספר שנים, או כאשר צפוי אירוע
הוני כמו ירושה, מימוש קופה הונית או פריעת פוליסת חיסכון. כאן ניתן לקבל החזר חלקי בלבד במהלך תקופת הגישור

ולעיתים לשלם רק ריבית, מה שמפחית משמעותית את יחס ההחזר מהפנסיה בתקופת הגישור.

לזוג יהיה בדרך כלל קל יותר לעמוד גם בהחזרי הריבית החודשיים, ולכן הבנק עשוי לאשר סכומי גישור גבוהים יותר. יחיד,
במיוחד עם פנסיה צנועה, יידרש להוכיח יכולת לעמוד בתזרים עד מועד מימוש הנכס, ולעיתים יידרש ללוות סכום נמוך

יותר או להעמיד בטחונות רחבים יותר.

התאמת ההחזר החודשי לפנסיונרים – זוגיים ויחידים
החזר חודשי מותאם לפנסיונרים חייב לקחת בחשבון את מבנה ההוצאות בגיל השלישי: בריאות, תרופות, עזרה בבית,

תמיכה בילדים או נכדים, הוצאות תחזוקה לנכס ועוד. לכן, יועץ מנוסה ישאף לבנות תזרים שבו המשכנתא לא תכפה
ירידה חדה ברמת החיים או תיצור תלות כלכלית בילדים.

במשק בית זוגי, ניתן לעיתים לתכנן החזר מדורג: בשנים הראשונות החזר גבוה יותר, ולאחר מכן ירידה בהחזר לקראת גיל
מבוגר יותר. אצל יחיד, בדרך כלל יבחרו החזר יציב ונמוך יחסית לאורך כל התקופה, כדי לצמצם סיכון להפרות בהחזר

במקרה של שינוי בריאותי או עלייה חדה בהוצאות המחיה.

שימוש בתקופת גרייס ותכנון לוח סילוקין

אחד הכלים הוא תקופת גרייס במשכנתא, שבה משלמים רק ריבית, ללא קרן, לתקופה מוגבלת. זה עשוי להתאים לזוג
שמתכנן לממש נכס תוך מספר שנים, או ליחיד שמחכה לשיפור תזרים, אך צריך לזכור שגרייס מגדיל את סך הריבית

הכוללת.



בניית לוח סילוקין מותאם מאפשרת לפרוס את ההלוואה כך שתתאים באופן מיטבי ליחס ההחזר הרצוי, תוך שילוב
מסלולים שונים: ריבית פריים למשכנתא, ריבית קבועה לא צמודה וריבית משתנה צמודה למדד. בזוגיות, ניתן לפעמים

לקחת סיכון מעט גבוה יותר בחלק קטן מן ההלוואה במסלולים משתנים, בעוד שיחיד ייטה להעדיף יציבות מוגברת
במסלול קבוע לא צמוד.

השפעת היקף הנכס וההון העצמי על תנאי המשכנתא
נושא נוסף שמשפיע מאוד על ההחלטה הבנקאית הוא גודל הנכס, רמת ערכו לפי הערכת שמאי מקרקעין לנכס ורמת
ההון העצמי. בגיל השלישי, רבים מגיעים עם נכס קיים ועם מטרה של הון עצמי וניצול נכס לצורך שיפור איכות החיים,

עזרה לילדים ברכישת דירה, או קידום חלוקת ירושה.

כאשר היחס בין שווי הנכס לגובה ההלוואה נמוך יותר, הבנק יכול לגלות גמישות גם ביחס ההחזר מהפנסיה, הן לזוג והן
ליחיד. לעומת זאת, כאשר מבקשים אחוז מימון לגיל מבוגר גבוה יחסית, יידרש יחס החזר שמרני במיוחד, ובמקרים רבים

תיבחן האפשרות של משכנתא מגובה נכס נוסף או הצטרפות של ערב בעל הכנסה יציבה.

שעבוד דירה קיימת ושחרור הון מהנכס

עבור זוגות רבים, ובעיקר עבור אלמנים ואלמנות שנשארו עם נכס יקר, נושא שעבוד דירה קיימת לטובת שחרור הון
מהנכס הופך לכלי תכנון מרכזי. ניתן לבחור בין הלוואה רגילה, משכנתא הפוכה או שילוב ביניהן, תוך התחשבות בעומס

ההחזרים על הפנסיה ובהשפעה על הילדים כיורשים עתידיים.

הבחירה בין המוצרים השונים צריכה להיות תוצאה של תכנון פיננסי ולא רק של הצעה מקרית מהבנק. כאן בולטת
החשיבות של יועץ משכנתאות אובייקטיבי שמבין לעומק את המוצרים של בנק מזרחי טפחות, בנק מזרחי טפחות

משכנתא לגיל השלישי, ובנקים נוספים כמו בנק הפועלים משכנתאות לגיל מבוגר, ויודע להשוות בין ההצעות בפועל.



היבטי רגולציה וביטוח: בנק ישראל, ביטוח חיים וביטוח נכס
תקנות בנק ישראל למשכנתאות מבוגרים מעצבות את מסגרת המשחק: הן מגבילות אחוזי מימון, אוסרות פרקטיקות
מסוכנות ומחייבות שקיפות בעלויות. בגיל השלישי, המשקל של הביטוחים בעלות הכוללת עולה, ולכן יש ללמוד לעומק

את הדרישות ואת האפשרויות לקיצור התקופה או הקטנת ההלוואה, כדי לצמצם את מחיר הביטוחים לאורך זמן.

לזוג, חיוב של ביטוח חיים למשכנתא בגיל מבוגר יהיה בדרך כלל כפול, כל אחד בנפרד, מה שמייקר את ההחזר החודשי
הכולל. ליחיד, לעיתים הבנק יראה בוויתור על ביטוח חיים סיכון מוגבר, ויצפה להקטנת סכום ההלוואה או להעמדת

בטחונות נוספים. בנוסף, ביטוח נכס למשכנתא הוא חובה בכל מקרה, ויש לוודא שהכיסוי מותאם לערך האמיתי של
הנכס ולשווי הלוואה שנותר.

עמלת פירעון מוקדם ותכנון לטווח בינוני

בני גיל השלישי נוטים לשנות את תכנון חייהם מהר יותר מהצפוי: מעבר לדיור מוגן, צורך במימון טיפולים סיעודיים, או
החלטה לעבור לגור ליד הילדים. במצבים כאלה, נדרשת לעיתים פרעון מוקדם של המשכנתא. יש לבחון מראש את מבנה

עמלת פירעון מוקדם במסלולים השונים, בעיקר במסלולי ריבית קבועה, כדי שלא להיתקע עם קנס משמעותי במקרה
של שינוי פתאומי בתכנון.

זוג יכול לתכנן תרחישים שונים לשניהם יחד ולכל אחד בנפרד, ולהתאים את בחירת המסלולים לכך שחלק מן ההלוואה
יהיה גמיש יותר, במסלולי פריים או משתנה. יחיד בדרך כלל יעדיף גמישות מקסימלית, גם במחיר ריבית מעט גבוהה יותר,

כדי לשמור אופציה ריאלית למימוש או למחזור בעת הצורך.

מסמכים נדרשים והתנהלות תפעולית – זוג לעומת יחיד
בשלב ההכנה למשכנתא, חשוב לאסוף מראש את כל המסמכים נדרשים למשכנתא פנסיונרים: אישורי פנסיה חודשיים

ושנתיים, אישורי ביטוח לאומי על קצבאות זקנה, דפי חשבון, אישורי קופות גמל, תדפיסי פוליסות חיסכון, נסח טאבו,
אישור זכויות מרמ"י או חברה משכנת, ותעודות זהות כולל ספח עדכני.

אצל זוג נדרשת התאמה של סט המסמכים עבור כל אחד מבני הזוג בנפרד, וקיימת רגישות מיוחדת להסכמי
ממון, צוואות והסכמי ירושה.

אצל יחיד, לעיתים יתבקשו מסמכים משלימים הקשורים ליורשים פוטנציאליים, במיוחד כאשר מדובר במוצר
מסוג משכנתא הפוכה או מימון גבוה על נכס יחיד.

בדיקה קפדנית מראש של המסמכים מקצרת משמעותית את זמן האישור ומפחיתה אי נעימויות, במיוחד כאשר
המעורבים הם משפחה ויורשים שצריכים להבין את המשמעויות של ירושה והסדרת זכויות בדירה משועבדת.

כלי תכנון: מחשבון משכנתא, ייעוץ מקצועי והשוואת הצעות
שימוש במחשבון משכנתא לגיל השלישי הוא צעד ראשוני חשוב, אך הוא רק סימולציה, לא תחליף לניתוח מקצועי.

מחשבונים רבים אינם מתחשבים לעומק בהבדלים בין זוג ליחיד מבחינת פנסיה, תוחלת חיים, מבנה ירושה והיבטי ביטוח,
ולכן יש לראות בהם כלי להערכה גסה בלבד.

לעומת זאת, עבודה עם יועץ משכנתאות מומחה לגיל השלישי מאפשרת לדייק את המודל: לבחון תרחישים של פטירה
מוקדמת של אחד מבני הזוג, ירידה בהכנסה, עלייה חדה בריבית הפריים, או שינוי במדד המחירים לצרכן. תכנון כזה חשוב

במיוחד כאשר משלבים מסלולים שונים של ריבית פריים, קבועה ומשתנה צמודה למדד כדי לייצר הגנה מפני זעזועים
כלכליים.

השוואה בין בנקים והבנת האינטרסים

לבנקים מובילים כמו בנק מזרחי טפחות משכנתא לגיל השלישי ובנק הפועלים משכנתאות לגיל מבוגר יש תכניות
ייעודיות לבני הגיל השלישי, אולם כל בנק מתמחר אחרת את הסיכון של לווה זוגי מול לווה יחיד. חלקם נותנים עדיפות



לזוגות בזכות פיזור סיכון בין שני לווים, ואחרים מתמקדים יותר בערך הנכס ופחות במבנה התא המשפחתי.

מי שמנהל תהליך נכון ישיג בדרך כלל יתרון: ניצול תחרות בין הבנקים, שיפור בשיעורי הריבית, הקטנת עלויות הביטוח,
ואף גמישות בתנאי מחזור משכנתא בגיל השלישי בהמשך הדרך, אם הריביות במשק יירדו או אם תתבצע עלייה

משמעותית בערך הנכס.

ניהול סיכונים וחשיבה משפחתית – לא רק ריבית ויחס החזר
לזוג בגיל השלישי יש לעיתים סדר עדיפויות שונה מאשר ליחיד: דאגה לבן או בת הזוג במקרה של פטירה, רצון לעזור

לילדים ברכישת דירה לצד שמירה על ביטחון כלכלי עצמי, ושיקולים רגשיים הקשורים לנכס המשפחתי. יחיד, לעומת זאת,
מתמקד לעיתים בהבטחת איכות חייו בתקופת הפנסיה, גם במחיר צמצום ההון שיישאר ליורשים.

לכן, ניהול הסיכונים סביב משכנתא בגיל השלישי אינו מסתכם בבחירת ריבית או יחס החזר. יש איחוד הלוואות למשכנתא
לשלב שיקולי בריאות, תמיכה משפחתית, הסכמי ירושה וצוואות, ולבחון האם המשכנתא משרתת אסטרטגיה רחבה של

תכנון דור ההמשך, ולא מהווה רק פתרון נקודתי של נזילות.

מתי נכון לזוג לפעול כאילו היה "יחיד" ולהיפך

יש מצבים שבהם דווקא לזוג נכון לתכנן את ההלוואה כאילו אחד מהם יחיד, למשל כאשר קיים פער בריאותי גדול בין בני
הזוג, או כשפנסיה של אחד גבוהה משמעותית משל השני. במקרה כזה, ניתן לעצב את מבנה ההלוואה כך שתישען

בעיקר על הפנסיה החזקה יותר, ולבנות תרחיש שבו גם במקרה פטירה מוקדמת של אחד מבני הזוג, המשכנתא עדיין
ניתנת לניהול תוך שמירה על יחס החזר סביר.

מן הצד השני, קיימים יחידים שלהם נכסים נוספים או סיוע שוטף מהילדים, כך שהבנק מוכן לראות בהם פרופיל סיכון
הקרוב לזוגי ולהציע תנאים נוחים יותר. לכן, חשוב להציג לבנק וליועץ תמונה מלאה של "הרשת הביטחונית" הכלכלית,

ולא להסתפק בנתוני הפנסיה היבשים.

איך לגשת נכון לתכנון משכנתא בגיל השלישי – צעדים פרקטיים
בין אם אתם זוג ובין אם אתם יחידים, נקודת המוצא הנכונה היא הגדרה ברורה של המטרה: שיפור תזרים חודשי, מימון

מעבר לדיור מוגן, עזרה לילדים, או הקטנת חוב קיים. מהמטרה נגזרות רמת הסיכון האפשרית, היקף ההלוואה, סוג
המוצר המתאים ומידת החשיפה לעליית ריבית או מדד.

לאסוף את כל המסמכים הפנסיוניים והבעלויות על נכסים ולהבין את סך ההון המשפחתי.

להשתמש במחשבון משכנתא לגיל השלישי לצורכי סימולציה ראשונית של יחס החזר מהפנסיה.

לקבוע פגישה עם יועץ משכנתאות מומחה לגיל השלישי לצורך בניית תכנית מפורטת.

להשוות לפחות בין שתי הצעות בנק, למשל מבנק מזרחי טפחות ומבנק הפועלים, כולל עלויות ביטוח ועמלות
פירעון מוקדם.

להתאים את המשכנתא להסכמי ירושה, להסדרת זכויות בדירה משועבדת ולצרכים של הדור הבא.

באופן זה, יחס ההחזר מהכנסה לפנסיה הופך מכלל מגביל לכלי ניהולי, המגן עליכם מפני התחייבות עודפת ודואג לכך
שההלוואה תשרת אתכם ולא להפך.

מבט קדימה: גמישות, בקרה ועדכונים לאורך הדרך
תנאי החיים בפנסיה משתנים: ילדים מתבססים כלכלית, נכסים נמכרים, בריאות משתנה, ולעיתים גם פנסיות מתעדכנות.

לכן, נחוץ מעקב תקופתי אחר המשכנתא, במיוחד כאשר חלק ממנה מושקע במסלולי ריבית משתנה צמודה למדד או
במסלול ריבית פריים למשכנתא שיכול לעלות. חשוב לבדוק כל מספר שנים אם תנאי השוק מאפשרים מחזור משכנתא,

קיצור תקופה, או מעבר למסלול ריבית יציב יותר.

https://www.protopage.com/tophesnioj#Bookmarks


לזוג יש לעיתים יותר גמישות לבצע התאמות כאלה, כולל הכנסת כסף חיצוני )מכירת נכס נוסף, ירושה שהתקבלה וכו'(.
יחיד, במיוחד בגיל מבוגר מאוד, עשוי לבחור דווקא בהקטנת מעורבות וניהול מינימלי, מתוך רצון לשמור שקט נפשי. כאן

שוב בא לידי ביטוי היתרון של תכנון נכון כבר בשלב הראשון, שמקטין משמעותית את הצורך בשינויים אגרסיביים בהמשך.

התייחסות מקצועית ליחס החזר מהכנסה לפנסיה, הבנת ההבדלים בין זוג ליחיד ושילוב נכון בין סוגי המשכנתאות,
מסלולי הריבית וכללי הרגולציה, מאפשרים להפוך את הנכס ואת הפנסיה למנוע של יציבות וביטחון, ולא למקור לחץ. מי

שמקדיש זמן לתכנון, לבחירת היועצים הנכונים ולהשוואת האפשרויות הבנקאיות, מגדיל משמעותית את הסיכוי ליהנות
מגיל פרישה רגוע עם תזרים נוח וניצול חכם של ההון המשפחתי.

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ היא חברת ייעוץ וליווי פיננסי מובילה, המספקת מעטפת מקצועית של פתרונות
מימון, אשראי והבראה כלכלית. המשרד חורט על דגלו מקצועיות, יצירתיות וליווי אישי, במטרה להוביל את קהל

לקוחותיו לעצמאות ויציבות כלכלית.

תחומי ההתמחות והשירותים שלנו:

יעוץ משכנתאות: ליווי צמוד, מכרז ריביות בין בנקים והתאמת תמהיל המשכנתא האופטימלי והחסכוני ביותר.

משכנתא לגיל השלישי )משכנתא הפוכה(: פתרונות פיננסיים לבני 55 ומעלה המאפשרים נזילות כספית
ושמירה על רמת החיים.

איחוד הלוואות: פתרון חכם להקטנת ההחזר החודשי, יצירת סדר בתזרים המזומנים והקלה בעומס הכלכלי.

מומחה אשראי ומימון: גיוס אשראי בתנאים מועדפים והתאמת פתרונות מימון יצירתיים לעסקים ולפרטיים.

מסורבי בנקים וחילוטים: ליווי מורכב ומתן פתרונות חוץ-בנקאיים ואחרים ללקוחות שנתקלו בסירוב מטעם
המערכת הבנקאית.

יעוץ פיננסי טרום רכישה: תכנון תקציבי מדויק וניתוח כדאיות לפני קבלת החלטות נדל"ן משמעותיות.

השקעות נדל"ן: איתור, ייעוץ וליווי עסקאות נדל"ן מניבות להגדלת ההון העצמי.

אימון להצלחה פיננסית: הקניית כלים פרקטיים וליווי אישי להשגת יעדים כלכליים וצמיחה.

הרצאות פיננסיות: הדרכות והעשרת ידע פיננסי לארגונים, קבוצות ופרטיים.

פרטי התקשרות:

כתובת המשרד: הנפת הדגל 5, בניין "צבי צרפתי" החדש, קומה 2, נס ציונה.

טלפון משרד: 08-6100720

גיל )מנכ"ל ובעלים(: 052-344112

ענת )מנהלת המשרד(: 054-5020452

Gil@gilfinance.co.il :דוא"ל

/https://gilfinance.co :אתר אינטרנט

חיבור לרשתות החברתיות שלנו:
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